
RE15 Emden Hbf - Münster(W)
Busnotverkehr während des Bahnstreiks
Produkt BUS BUS Produkt BUS BUS

Verkehrstag 27.03.2023 27.03.2023 Verkehrstag 27.03.2023 27.03.2023

Emden ab 16:30 Münster Hbf 17:00
Leer/Ostfriesl an 17:00 Münster Zentrum Nord |
Leer/Ostfriesl ab 17:00 Greven 17:30
Papenburg ab 17:25 Reckenfeld |
Aschendorf ab 17:35 Emsdetten 17:45
Dörpen ab 17:45 Rheine - Mesum |
Lathen ab 18:00 Rheine 18:10
Haren (Ems) ab 18:10 Rheine weiter nach 
Meppen an 18:30 Salzbergen Emden
Meppen ab weiter nach Leschede
Geeste ab Münster Lingen (Ems)
Lingen (Ems) an Lingen (Ems) 4:20
Lingen (Ems) ab Geeste 4:40
Leschede ab Meppen 5:00
Salzbergen ab Meppen 5:00
Rheine an Haren (Ems) 5:20
Rheine ab 5:50 Lathen 5:30
Rheine - Mesum ab | Dörpen 5:45
Emsdetten ab 6:15 Aschendorf 5:55
Reckenfeld ab | Papenburg 6:05
Greven ab 6:30 Leer/Ostfriesl 6:30
Münster Zentrum Nord ab | Leer/Ostfriesl 6:30
Münster Hbf an 7:00 Emden 7:00


	RE15 HE-EMST

